



Kulturdepartementet
Postboks 8030 Dep
0030 Oslo

Uttalelse til "utkast til endringer i film- og videogramloven med forskrifter – Filmkontrollgebyret" Deres ref. 09/852 ME/M2 LaB:MK Dato 19.10.2012

Selv om kun distributører står på listen over høringsinstanser i denne saken, tillatter vi oss allikevel å komme med et innspill.

Vi viser til kommentarene som er gjort av B-Kinoalliansen og Norsk Kinoforbund og stiller oss bak disse.

Som en kino med omkring 45 000 besøkende årlig har vi allerede merket negative konsekvenser når det gjelder avgiftsordninger knyttet til avgift per oppsetning. (VPF-avgiften). Denne avgiften har i aller høyeste grad redusert filmtilgangen for Karmøy Komm. Kino AS og gitt oss tap av repertoar frihet og redusert konkurransedyktighet i forhold til nærliggende større kinoer.

Vi frykter at en endring i foreslåtte lovforslag kan medføre ytterligere negative konsekvenser for oss selv og andre kinoer i Norge.

Vi ønsker å trekke frem de store økonomiske investeringene kinoene har måttet ta i forbindelse med den nasjonale digitaliseringen. Dersom avgiften/gebyret for forhåndskontroll av film baseres på antall premierer frykter vi følgende:

- 1) At distributørene strammer ytterligere inn på antall kinoer som får vise de smaleste filmene. Dette mener vi vil få en motsatt effekt enn det som Kulturdepartementet legger til grunne for det nye lovforslaget. Smal film vil etter vårt skjønn ikke vernes ved det foreslåtte gebyrprinsippet.
- 2) Ved å foreslå en grunnavgift som inkluderer 15 kinohus, kan distributører omgå avgiften, ved å kun sette opp premierer i de 15 mest lønnsomme kinohus. For de mindre kinoer, som allerede har mindre lønnsomhet enn de største, vil dette kunne bli svært uheldig.

Vi håper at andre avgiftsmodeller kan tas i bruk for å dekke inn utgiftene til filmvurderingsarbeidet i Medietilsynet, nettopp for å verne smal film, samt for å opprettholde det gode kinotilbudet distriktene i Norge har.

Med vennlig hilsen

Aina Sævik Olsen

Kinosjef

Karmøy Komm. Kino AS

KARMØY KOMM. KINO